
Marktgemeinde Breitenfurt
Gemeindeamt Breitenfurt
Hirschentanzstraße 3
2384 Breitenfurt bei Wien
Tel.: 02239/2342 
Fax: 02239/2342-23

office@gemeinde-breitenfurt.at 
https://www.breitenfurt.gv.at/kontakt/

Gemeindeamt Breitenfurt
Hirschentanzstraße 3
2384 Breitenfurt bei Wien

Parteienverkehr:
Di: 16:00-18:30 Uhr
Do, Fr: 08:00-12:00 Uhr
Parteienverkehr nur nach telefonischer Terminvereinbarung möglich

Bürozeiten:
telefonische Erreichbarkeit

Mo: 07:30-12:00 & 13:00-15:00 Uhr
Di: 07:30-12:00 & 13:00-18:30 Uhr
Mi: 07:30-12:00 & 13:00-15:00 Uhr
Do: 07:30-12:00 & 13:00-16:00 Uhr
Fr: 07:30-12:00 Uhr

Schredl Wolfgang
Bürgermeister, ÖVP
wolfgang.schredl@oevp-breitenfurt.at

Weißmann Ferdinand
Vizebürgermeister und gf Gemeinderat, SPÖ
spoe.weissmann@chello.at 

Auer Thomas
Gemeinderat, SPÖ 
t.auer@inku.at

Ing. Bauer Christian
Gemeinderat, Breitenfurter Grünen 
atbauc@web.de

Biribauer Martin
Gf Gemeinderat, Die Breitenfurter Grünen 
martin.biribauer@gruene.at 

Ing. Eibensteiner Anton
Gemeinderat, ÖVP 
ae@vitales-wohnen.at 

Fleischacker Wolfgang
Gemeinderat, ÖVP
fleischi@tplus.at 
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Gerstenbauer Alexandra
Gemeinderätin, SPÖ
alexandra@gerstenbauer.com 

Ing. Kletecka Andreas
Gemeinderat, ÖVP 
andreas.kletecka@aon.at

Heiplik Michael
Gf Gemeinderat, ÖVP
heiplik@gemeinde-breitenfurt.at 

Mag. Hofbauer Michael
Gemeinderat, ÖVP
michael.hofbauer@oevp-breitenfurt.at 

Mag. Kollermann Edith
Gemeinderätin, NEOS 
edith.kollermann@neos.eu 

Ing. DI Kutalek Thomas
Gemeinderat, ÖVP 
thomas.kutalek@chello.at 

Hosiner Sabine
Jugendgemeinderätin, ÖVP 
sabi.ho@hotmail.com 

Kamaryt Sabine
Gemeinderätin, SPÖ 
sabine.kamaryt@orf.at 

Langer Maximilian, BA
Gf Gemeinderat, ÖVP
maximilian.langer@oevp-breitenfurt.at 

DI Lesch Thomas
Gemeinderat, Die Breitenfurter Grünen 
thomas.lesch@gruene.at 

Mayrhofer Eveline
Gemeinderätin, Breitenfurter Grünen 
eveline.mayrhofer@gmx.at 

Mag. Mazanek Andrea
Gf Gemeinderätin, ÖVP
andrea.mazanek@gmx.at 

Dr. Polgar Doris, MSc
Gf Gemeinderätin, ÖVP
doris.polgar@oevp-breitenfurt.at 

Mag. Raß-Hubinek Gabriele
Gf Gemeinderätin, Die Breitenfurter Grünen
gaby.rass-hubinek@gmx.at 
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Reil Melina
Familiengemeinderätin, ÖVP 
melina.reil@oevp-breitenfurt.at 

Rettinger Peter
Gemeinderat, Breitenfurter Grüne 
peter@rettinger.cc 

Mag. Stark Martin
Gemeinderat, Breitenfurter Grünen 
martin.stark@live.at 

OSRn. Vogt Sylvia, BEd
Bildungsgemeinderätin, SPÖ
sylvia.vogt@tplus.at 

Weißmann Mario
Gemeinderat, SPÖ
mario_weissmann@hotmail.com 

Mag. Wirthmann Richard
Gemeinderat, NEOS 
richard.wirthmann@neos.eu 

Ing. Zartl Gerhard
Gemeinderat, ÖVP 
gerhard.zartl@siemens.com 

K1 Unternehmensberatungs- und Beteiligungs-GmbH
Michael Klinger
Altomontegasse 26
2384 Breitenfurt bei Wien

Kontakt:
Telefon: +43 676 957 65 64
Telefax: +43 2239 5655
E-Mail: michael.e.klinger@hotmail.com 
Website: http://www.klingerweb.at/impressum/ 
Firmenbuchnummer: 466804 b
Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: ATU71967516
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